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Municipio de Chocaman,Ver.
Estado de Situacién Financiera

AAV Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Mayo de 2024
SIGMA\ (Cifras en Pesos)
31de 31 de
Concepto 2024 Diciembre de Concepto 2024 Diciembre de
2023 2023

ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $15,260,359.78 $1,203,466.21 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $176,363.52 $78,404.17
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $518,834.05 $163,356.22 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $637,164.67 $0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
éf:l:?::tgg S $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES  $16,416,358.50 $1,366,822.43 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $176,363.52 $78,404.17
Inversiones Financieras a Largo Plazo $458,518.07 $512,984.05 PASIVO NO CIRCULANTE
Defeshion s Rechir Efective o Equivalentes.a $1,048,955.26 $860,577.58 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y $35.102,234.99 $24,484,946.61 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00

Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$9,409,087.07

$0.00
$0.00

$4,645,099.59
$0.00

$0.00
$50,663,894.98

$67,080,253.48

$9,333,366.41

$0.00
$0.00

$4,645,099.59

$0.00

$0.00

$39,836,974.24

$41,203,796.67

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

$2,512,272.72

$0.00
$0.00

$0.00
$2,512,272.72

$2,688,636.24

$0.00
$70,600.00

$2,572,330.53

$0.00
$0.00

$0.00

$2,572,330.53

$2,650,734.70

$0.00
$59,000.00




B Municipio de Chocaman,Ver.
> Estado de Situacion Financiera
1 — Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Mayo de 2024
SIGMAVER (Cifras en Pesos)

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $26,384,928.14  $13,112,322.17
Resultados de Ejercicios Anteriores $15,479,656.93 $2,925,307.63
Revallos $5,723,019.97 $5,723,019.97
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $16,733,412.20 $16,733,412.20

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $64,391,617.24  $38,553,061.97

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $67,080,253.48  $41,203,796.67
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